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CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera 10K, total... 494, hombres...305, mujeres...189, locales...98

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos. Km5

2075 JAEN, Constan AC Manchathon 1M-SENIOR 3,111 0:31:460:31:461 0:12:36

2069 García Hurtado, Carlos C.A. Albacete 2M-SENIOR 3,172 a..0:01:010:32:470:32:472 0:12:36

2053 ALAMEDA TORRES, ALBERTO C.A. ELCHE RUNNERS 3M-SENIOR 3,183 a..0:01:170:33:020:33:023 0:13:07

2098 Ruiz Sanchez, Francisco javier Independiente 4M-SENIOR 3,234 a..0:02:080:33:540:33:544 0:13:17

2064 Diez Sansano, Carlos C.A. ELCHE RUNNERS 5M-SENIOR 3,245 a..0:02:130:33:580:33:585 0:13:19

2099 Sabuco Pagán, Roberto C.A. ELCHE RUNNERS 6M-SENIOR 3,266 a..0:02:370:34:230:34:236 0:13:22

2103 Sánchez Jiménez, José Ángel Unión Atlética Coslada 1M-MASTER4 3,277 a..0:02:450:34:300:34:307 0:13:41

2055 Belmonte Espinosa, Juanjo C.A. PUERTO DE TORR 7M-SENIOR 3,288 a..0:02:510:34:360:34:368 0:13:18

2054 ANDÚJAR BERENGUER, ALEJAN C.A. ELCHE RUNNERS 8M-SENIOR 3,299 a..0:03:010:34:470:34:469 0:13:55

2066 Fernández Fuertes, Marcos Triatlón Inforhouse Santi 9M-SENIOR 3,3010 a..0:03:130:34:590:34:5810 0:13:55

2097 Rodríguez Antón, Juan José Independiente 1M-MASTER 3,3411 a..0:03:550:35:400:35:4011 0:14:05

2108 Villalba gabaldon, Marcelo Independiente 1M-MASTER3 3,3812 a..0:04:350:36:210:36:1912 0:14:24

2061 Contreras Cabrera, Raúl Independiente 10M-SENIOR 3,4113 a..0:05:070:36:530:36:5113 0:14:38

2090 Orts Jimenez, Grego Club Atletismo Santa Pol 2M-MASTER4 3,4214 a..0:05:120:36:580:36:5814 0:14:24

2109 Villena Gonzalez, Antonio CM THADER TRAIL 1M-MASTER4 3,4515 a..0:05:410:37:260:37:2415 0:14:58

2072 Guzmán, Alan Independiente 11M-SENIOR 3,4716 a..0:05:590:37:450:37:4516 0:15:14

2060 CASES HURTADO, JESUS C.A. PUERTO DE TORR 12M-SENIOR 3,4717 a..0:06:030:37:490:37:4717 0:15:14

2082 Martinez Rocamora, David ZO SPORT 2M-MASTER4 3,4718 a..0:06:060:37:520:37:5018 0:14:59

2084 Masip Tormo, Iñaki CA LA MALLA TOT PUL 13M-SENIOR 3,4819 a..0:06:090:37:550:37:5319 0:14:58

2057 Bruset, Simon GTI friidrett 2M-MASTER3 3,4920 a..0:06:220:38:070:38:0620 0:15:14

2062 Craciunas, Laurentiu Tyne Bridge Harriers 3M-MASTER3 3,5021 a..0:06:360:38:220:38:2121 0:15:14

2063 DIAZ MARTIN, RAFAEL Bull Runners by Dani An 3M-MASTER4 3,5122 a..0:06:400:38:250:38:2322 0:14:59

2067 Fisch, Robin Independiente 14M-SENIOR 3,5223 a..0:06:580:38:440:38:4423 0:14:59

2087 Olmedo Galindo, David Triatlon ibi 15M-SENIOR 3,5324 a..0:07:070:38:530:38:5224 0:14:58

2661 Trujillo Pastrana, Andrés Felipe Independiente 16M-SENIOR 3,5425 a..0:07:140:39:000:38:4125 0:17:10

2071 GONZALEZ JAÉN, FRANCISCO J G.A.JAVITEAM 1M-MASTER 3,5426 a..0:07:150:39:010:39:0126 0:15:18

2092 Perez, Kiko Independiente 17M-SENIOR 3,5427 a..0:07:150:39:010:39:0127 0:15:21

2095 RIQUELME SIGÜENZA, JOSE ANT ZO SPORT 4M-MASTER3 3,5528 a..0:07:220:39:080:39:0628 0:15:33

2096 Roalsø, Fredrik Independiente 5M-MASTER3 3,5529 a..0:07:260:39:120:39:1229 0:15:27

2100 Sakhare, Moussa Independiente 18M-SENIOR 3,5630 a..0:07:310:39:170:39:1730 0:14:20

2051 Aanensen, Kaare Independiente 2M-MASTER 3,5631 a..0:07:320:39:170:39:1631 0:15:46

2065 FERNANDEZ ESCAMEZ, JOSE C.T.CARAVACA 19M-SENIOR 3,5732 a..0:07:420:39:280:39:2632 0:15:20

2059 Callealta, Marina Murcia Unidata 1F-SENIOR 3,5833 a..0:07:510:39:370:39:3533 0:15:32

2536 Rodriguez Escudero, Roberto TORRE RUN CLUB 20M-SENIOR 3,5834 a..0:07:570:39:420:39:3734 0:16:02

2043 PEREZ PELAZ, ALEX Independiente 21M-SENIOR 3,5835 a..0:07:570:39:430:39:3935 0:16:02

2086 Montserrat, Josep C A Apol*ana 3M-MASTER4 4,0036 a..0:08:170:40:020:40:0036 0:16:13

2091 Parra Arenas, Juan Manuel Ca Murcia pds group 3M-MASTER 4,0237 a..0:08:320:40:170:40:1637 0:15:33

2101 Salinas Canovas, Mario Amorós Grupo de Entren 6M-MASTER3 4,0238 a..0:08:330:40:180:40:1638 0:15:39

2151 Grigoryev, Alexander Independiente 4M-MASTER4 4,0339 a..0:08:420:40:280:40:1939 0:15:50

2056 Berna Pacheco, Matías Kilometricox 1M-SUB18 4,0340 a..0:08:440:40:300:40:2840 0:15:59

2033 PALOMARES MARTÍNEZ, DAVID Independiente 22M-SENIOR 4,0341 a..0:08:460:40:320:40:2741 0:15:51

2104 SÁNCHEZ MARTÍNEZ , JESÚS MA E.M.A. Rojales 23M-SENIOR 4,0442 a..0:08:520:40:380:40:3642 0:16:12

2076 leers, marnix Independiente 4M-MASTER 4,0443 a..0:08:570:40:430:40:4043 0:16:05

2089 Ortiz Requena, Adrián JM PREPARADOR FÍSI 24M-SENIOR 4,0544 a..0:09:060:40:520:40:5144 0:16:26

2031 Ortega Gran, Ivan Independiente 25M-SENIOR 4,0645 a..0:09:120:40:580:40:5545 0:16:08

2034 Ponder, Ryan Independiente 26M-SENIOR 4,0746 a..0:09:270:41:130:41:0646 0:16:35

2038 Teruel Garcia, Luis GREEN POWER SPOR 4M-MASTER4 4,0947 a..0:09:480:41:340:41:2847 0:16:33
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2081 Martínez Durán, Gabriel LA TRIBU ALICANTINA 5M-MASTER4 4,1048 a..0:09:500:41:360:41:3348 0:16:13

2015 Fijołek , Łukasz ŚLĘZAK TEAM 6M-MASTER4 4,1049 a..0:09:520:41:380:41:3549 0:16:08

2106 Torres Miguel, Carlos Zenit Atleet La Mafia 2M-MASTER 4,1150 a..0:10:040:41:500:41:4950 0:16:26

2004 Campillo Patiño, Enrique Independiente 5M-MASTER4 4,1351 a..0:10:240:42:100:42:0451 0:16:13

2232 Baños Vives, Pedro Jose Independiente 27M-SENIOR 4,1652 a..0:10:530:42:380:42:2652 0:17:10

2003 Burillo Olmedo , Rafael A.A.Los Pieles Run 7M-MASTER4 4,1653 a..0:10:550:42:410:42:3853 0:17:37

2024 Marsilla Cánovas, Blas Wertanicos Running 8M-MASTER4 4,1754 a..0:11:050:42:510:42:4754 0:17:10

2153 Hilgers, Florian Independiente 28M-SENIOR 4,1855 a..0:11:110:42:570:42:4855 0:16:43

2040 Uyaguari ortiz, Rolando Daniel Independiente 29M-SENIOR 4,1956 a..0:11:220:43:080:43:0356 0:17:15

2016 Garcia Perello, Fernando Independiente 9M-MASTER4 4,1957 a..0:11:250:43:110:43:0957 0:16:33

2014 Fernández Alonso , José Ángel Club atletismo Lynze Par 6M-MASTER4 4,2058 a..0:11:310:43:170:43:1458 0:15:52

2068 Flannery, Séamus Independiente 30M-SENIOR 4,2159 a..0:11:450:43:300:43:2559 0:15:27

2185 Ranchal, Rafa The Pack Runners Club 7M-MASTER4 4,2360 a..0:12:060:43:520:43:4260 0:17:52

2005 Cardiel Rincón, Juan Antonio C A Apol*ana 8M-MASTER4 4,2361 a..0:12:090:43:540:43:4861 0:16:45

2286 McGowan , Callum Independiente 31M-SENIOR 4,2462 a..0:12:100:43:560:43:5062 0:17:24

2029 Nicolas Martinez, Carlos Independiente 7M-MASTER3 4,2463 a..0:12:120:43:580:43:5363 0:17:01

2019 Guijarro Marín, Álvaro RUNNERS MONTEMAR 32M-SENIOR 4,2564 a..0:12:220:44:080:44:0164 0:17:59

2037 Tercero Fajardo , José Javier Independiente 33M-SENIOR 4,2565 a..0:12:220:44:080:44:0165 0:17:51

2186 Rathmann, Daniel Yannick Independiente 34M-SENIOR 4,2666 a..0:12:370:44:220:44:1766 0:17:30

2006 Caselles Aguado, Agustín Independiente 3M-MASTER 4,2767 a..0:12:490:44:340:44:3267 0:17:46

2141 Coll mora, Isaac Cat Horadada 9M-MASTER4 4,2868 a..0:12:530:44:390:44:3168 0:17:37

2044 SHAKIR, ARAM Independiente 35M-SENIOR 4,2869 a..0:12:530:44:390:44:3369 0:17:37

2139 Chavero García , Christian Independiente 36M-SENIOR 4,2870 a..0:12:560:44:420:44:3270 0:17:50

2020 Hugli, Arthur Independiente 10M-MASTER4 4,2871 a..0:12:570:44:430:44:4071 0:16:58

2023 LÓPEZ ARROYO, JOSE Independiente 37M-SENIOR 4,2872 a..0:12:580:44:440:44:3572 0:18:40

2022 Karlsson, Tony IF Start 1M-MASTER 4,2973 a..0:13:020:44:480:44:4573 0:17:35

2353 Bustos Arreola, Raul Alfonso Independiente 38M-SENIOR 4,3074 a..0:13:130:44:590:44:3574 0:19:00

2154 Ismailov, Oleksandr Independiente 8M-MASTER3 4,3275 a..0:13:310:45:170:45:0775 0:18:05

2017 Garcia Vilaplana, Jesus SR TEAM 39M-SENIOR 4,3276 a..0:13:320:45:180:45:1376 0:17:58

2171 Ochandorena Jubera, David GLADIATORS TEAM 9M-MASTER3 4,3277 a..0:13:350:45:210:45:1277 0:17:32

2131 BAH, SADLO Independiente 2M-SUB18 4,3278 a..0:13:380:45:240:45:2478 0:15:31

2161 Maslov, Maksym Independiente 40M-SENIOR 4,3479 a..0:13:520:45:370:45:2379 0:19:12

2135 Cámara Vera, Manuel C.D. RAFAL RUNNING 10M-MASTER4 4,3580 a..0:14:010:45:470:45:4280 0:18:17

2198 Van Passel, Sylli Ultrajoggers 2F-SENIOR 4,3681 a..0:14:090:45:550:45:4181 0:18:38

2202 VAEAENAENEN, JARMO Independiente 5M-MASTER 4,3682 a..0:14:120:45:570:45:4682 0:19:15

2177 Pastor Gil, Borja Independiente 41M-SENIOR 4,3683 a..0:14:180:46:040:45:5483 0:18:02

2001 Bernabeu Lacueva, Jose Maria Centro excursionista de 4M-MASTER 4,3784 a..0:14:220:46:070:46:0484 0:18:17

2164 Molina vaño, Alba CEM LES LLEBRES DE 3F-SENIOR 4,3785 a..0:14:230:46:090:46:0185 0:18:40

2027 Mayordomo pastor, Ruben Independiente 10M-MASTER3 4,3786 a..0:14:240:46:100:45:5986 0:18:47

2667 Zanichelli, Analía Independiente 1F-MASTER 4 4,3787 a..0:14:250:46:110:45:5587 0:18:33

2182 Raettig, Linus LG Braunschweig 42M-SENIOR 4,3888 a..0:14:300:46:160:46:1688 0:19:08

2032 Ousri, Amine Club atletismo albatera 43M-SENIOR 4,3889 a..0:14:320:46:180:46:1389 0:17:24

2041 Vidal Morata, Genis Independiente 11M-MASTER3 4,3890 a..0:14:360:46:210:46:1990 0:18:31

2002 Bertran Traite, Javi Independiente 6M-MASTER 4,3991 a..0:14:430:46:280:46:2491 0:18:06

2238 Campanella diaz, Ángel Joaquín Independiente 11M-MASTER4 4,3992 a..0:14:440:46:290:46:1692 0:18:27

2018 Guardiola bernal, JUAN FRANCISC Independiente 11M-MASTER4 4,3993 a..0:14:450:46:300:46:2893 0:17:51

2196 Turner, Jacob Tyne Bridge Harriers 44M-SENIOR 4,3994 a..0:14:460:46:320:46:2094 0:18:43
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2088 OLMOS DELTELL, DAVID C A Apol*ana 12M-MASTER4 4,4095 a..0:14:490:46:350:46:3295 0:18:05

2035 Roca, Gloria Independiente 4F-SENIOR 4,4196 a..0:15:040:46:500:46:4696 0:18:27

2316 Ruiz Aguilera, Karen Juliana Independiente 5F-SENIOR 4,4197 a..0:15:080:46:540:46:3797 0:18:31

2160 Mas Davo, Gema Amorós Grupo de Entren 1F-MASTER4 4,4298 a..0:15:160:47:020:47:0298 0:18:44

2337 Befán Pérez, Jorge Independiente 45M-SENIOR 4,4399 a..0:15:220:47:080:46:2899 0:20:03

2195 Torres Buitrago, Jesus Independiente 5M-MASTER 4,43100 a..0:15:230:47:090:46:57100

2541 Ruiz González, Jorge Independiente 46M-SENIOR 4,43101 a..0:15:240:47:100:46:30101 0:20:02

2179 Pérez Candela, Lucia Amorós Grupo de Entren 6F-SENIOR 4,43102 a..0:15:270:47:130:47:00102 0:19:53

2170 Navarro Martínez, Alejandro Independiente 47M-SENIOR 4,44103 a..0:15:300:47:160:47:05103 0:19:04

2203 SALVATIERRA, CHRISTIANNE JA Independiente 7F-SENIOR 4,44104 a..0:15:300:47:160:47:04104 0:19:01

2178 Pastor Lozano, Alejandro Independiente 48M-SENIOR 4,44105 a..0:15:360:47:210:47:07105 0:19:10

2292 Moya López, José Daniel Independiente 49M-SENIOR 4,45106 a..0:15:410:47:260:47:14106 0:19:18

2200 Willette, Maelle Independiente 8F-SENIOR 4,45107 a..0:15:430:47:290:47:12107 0:19:28

2157 López Puche, Ramón RAJAOS RUNNERS 6M-MASTER 4,46108 a..0:15:580:47:440:47:35108 0:18:41

2009 Coltman, Jason Bournemouth Athletic Cl 7M-MASTER 4,47109 a..0:15:590:47:450:47:32109 0:20:05

2148 Gómez Fernández, Patricia Independiente 9F-SENIOR 4,47110 a..0:16:040:47:490:47:35110 0:19:53

2162 Mckellar, Martin Independiente 50M-SENIOR 4,47111 a..0:16:040:47:500:47:35111 0:18:37

2285 Mcardle , Jake Independiente 51M-SENIOR 4,47112 a..0:16:070:47:530:47:38112 0:19:07

2010 Crane, Amanda Tyne Bridge Harriers 2F-MASTER 4 4,48113 a..0:16:100:47:550:47:55113 0:18:46

2666 Vold, Siv Independiente 1F-MASTER 5 4,49114 a..0:16:190:48:050:48:05114 0:19:18

2314 Ríos Velasco, Jose Escuela balonmano Ciez 12M-MASTER3 4,49115 a..0:16:210:48:070:47:49115 0:19:31

2243 Carracedo Pita, Rubén Independiente 52M-SENIOR 4,49116 a..0:16:270:48:120:47:58116 0:19:11

2188 Rocafort García, Luis Pablo Independiente 12M-MASTER4 4,50117 a..0:16:330:48:180:48:07117 0:19:30

2126 Alvares-Sanches, Tatiana Tyne Bridge Harriers 2F-MASTER4 4,51118 a..0:16:420:48:280:48:28118 0:18:15

2181 Pretorius, Elouise Tyne Bridge Harriers 3F-MASTER4 4,51119 a..0:16:450:48:310:48:19119 0:18:58

2021 Irles Mora, Ramón Zoi Pacers Club 13M-MASTER4 4,52120 a..0:16:590:48:450:48:42120 0:18:36

2475 Mezzo feliu, eliu job Independiente 13M-MASTER4 4,53121 a..0:17:020:48:480:47:50121 0:20:13

2306 Parsonage , James Independiente 53M-SENIOR 4,53122 a..0:17:020:48:480:48:32122 0:19:08

2321 Sánchez Buján, Igor Independiente 13M-MASTER3 4,53123 a..0:17:030:48:480:48:35123 0:19:50

2319 sanaa, Solane Independiente 10F-SENIOR 4,53124 a..0:17:090:48:550:48:37124 0:19:23

2264 Hernández Ortiz, Carlos Independiente 54M-SENIOR 4,53125 a..0:17:090:48:550:48:38125 0:20:31

2172 Ortiz Martínez , Celestino C.E. la Vespa de Novetle 2M-MASTER 4,54126 a..0:17:180:49:040:48:52126 0:19:26

2173 Ortiz Requena, Nerea C.A.CANALS 11F-SENIOR 4,55127 a..0:17:190:49:050:48:53127 0:19:26

2312 Reyes Armijos, Juan Enrique Independiente 55M-SENIOR 4,55128 a..0:17:210:49:060:48:48128 0:19:36

2311 Poveda Huertas, Joaquín Independiente 56M-SENIOR 4,56129 a..0:17:320:49:180:49:02129 0:19:46

2132 Baker, Matthew Neil Independiente 8M-MASTER 4,56130 a..0:17:340:49:200:48:45130 0:19:59

2052 Ajdys, Karol Independiente 14M-MASTER3 4,56131 a..0:17:370:49:230:48:57131 0:20:17

2110 Weisz, Kevin La trubu alicantina 57M-SENIOR 4,57132 a..0:17:400:49:260:48:55132 0:21:03

2138 Castillo Cubero, Emilio José Independiente 14M-MASTER4 4,57133 a..0:17:410:49:270:49:14133 0:19:34

2191 Serrano González, José Jorge Independiente 7M-MASTER 4,57134 a..0:17:410:49:270:49:15134 0:18:50

2085 Maza Alvarado, Shuberth Michael Independiente 58M-SENIOR 4,57135 a..0:17:440:49:290:49:29135 0:19:00

2140 Cherepin, Aleksei Independiente 59M-SENIOR 4,57136 a..0:17:480:49:330:49:24136 0:20:57

2257 García Irles, Francisco Vicente Independiente 60M-SENIOR 4,58137 a..0:17:570:49:430:49:25137 0:20:12

2260 Gonzálvez Berenguer, Pau Independiente 61M-SENIOR 4,58138 a..0:17:570:49:430:49:25138 0:20:13

2152 Guilabert Antón, José Independiente 62M-SENIOR 4,58139 a..0:17:570:49:430:49:26139 0:20:12

2184 Ramirez millan, Jean michel Independiente 63M-SENIOR 4,59140 a..0:18:050:49:510:49:38140 0:20:34

2176 Parkin, Christopher Tyne Bridge Harriers 3M-MASTER 4,59141 a..0:18:060:49:520:49:26141 0:20:06
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2194 Tonteri, Aino Independiente 1F-SUB18 5,00142 a..0:18:110:49:570:49:50142 0:18:40

2111 Zimin, Michail Independiente 64M-SENIOR 5,00143 a..0:18:160:50:020:49:44143 0:20:29

2281 Maciá Gómez, Manuel Independiente 15M-MASTER3 5,01144 a..0:18:240:50:090:49:56144 0:20:01

2266 Herrera Ramirez, Pascual Independiente 65M-SENIOR 5,01145 a..0:18:260:50:120:49:46145 0:21:38

2197 Valero Perez, Aitana Amorós Grupo de Entren 12F-SENIOR 5,02146 a..0:18:380:50:230:50:11146 0:19:54

2318 Salcedo García, Manuel Independiente 66M-SENIOR 5,03147 a..0:18:410:50:270:50:06147 0:21:08

2478 Molpeceres Garcia, Javier Antonio C. A. TORREVIEJA 8M-MASTER 5,03148 a..0:18:440:50:300:50:05148 0:20:33

2506 Ortega Rodriguez, Raul Crossfit Clandestine 14M-MASTER4 5,03149 a..0:18:490:50:350:50:09149 0:19:48

2137 Cano Tornero, Antonio José Independiente 16M-MASTER3 5,05150 a..0:19:000:50:450:50:35150 0:19:54

2244 Celdran Andreo, Benito Independiente 9M-MASTER 5,05151 a..0:19:060:50:520:50:14151 0:20:35

2130 Augusto , Pollyana thais Independiente 13F-SENIOR 5,06152 a..0:19:140:50:590:50:48152 0:20:38

2193 Tonteri, Joni Independiente 10M-MASTER 5,06153 a..0:19:190:51:050:50:54153 0:19:20

2345 Boj Pérez , Laura Independiente 14F-SENIOR 5,07154 a..0:19:230:51:090:50:45154 0:21:03

2256 García Curto, Fernando Independiente 67M-SENIOR 5,07155 a..0:19:240:51:100:50:49155 0:20:24

2523 Pintor Albacete, Juan De Dios Independiente 11M-MASTER 5,07156 a..0:19:240:51:100:50:51156 0:21:38

2133 Ballesta González, Alejandro Independiente 15M-MASTER4 5,07157 a..0:19:240:51:100:50:40157 0:20:30

2274 Konstantakopoulos, George Tyne Bridge Harriers 15M-MASTER4 5,07158 a..0:19:250:51:100:50:43158 0:20:57

2296 Navarro Baeza, Antonio Llitat no fas res 4M-MASTER 5,08159 a..0:19:330:51:180:50:54159 0:21:13

2169 Moreno Moya, Francisco José C.A. La Cañada  La Rod 17M-MASTER3 5,09160 a..0:19:400:51:250:51:13160 0:20:35

2174 Ortiz Salvador, Ascen Independiente 1F-MASTER3 5,09161 a..0:19:400:51:260:51:13161 0:20:35

2295 Navarro Alonso, José Manuel Independiente 18M-MASTER3 5,09162 a..0:19:440:51:290:51:09162 0:19:08

2201 Yagüe Durán, David Independiente 16M-MASTER4 5,09163 a..0:19:480:51:340:51:20163 0:20:03

2235 Braz, Fabiano Varianto runners 17M-MASTER4 5,10164 a..0:19:520:51:380:51:17164 0:21:07

2248 Diaz Garcia, Lluna C.D.M.E. TRAIL VILLEN 4F-MASTER4 5,10165 a..0:19:540:51:400:51:14165 0:20:57

2443 Kopytin, Egor Independiente 68M-SENIOR 5,13166 a..0:20:210:52:070:51:31166 0:22:17

2331 Arana Rojas, Jordy Independiente 69M-SENIOR 5,13167 a..0:20:210:52:070:51:31167 0:22:17

2271 Ivanova Koroleva, Elena Independiente 5F-MASTER4 5,14168 a..0:20:310:52:170:51:51168 0:21:37

2249 Durá Llovell, Andrea Independiente 6F-MASTER4 5,14169 a..0:20:340:52:200:52:01169 0:21:15

2294 Navalón Davó, Abraham Independiente 19M-MASTER3 5,14170 a..0:20:340:52:200:52:01170 0:21:15

2083 Marusova, Margarita Independiente 1F-MASTER 5 5,14171 a..0:20:360:52:220:52:18171 0:20:10

2199 Wallace, Lesley South shields harriers 2F-MASTER 5 5,14172 a..0:20:360:52:220:52:12172 0:20:10

2320 Sánchez Baeza, José Julian Atletismo San Blas 5M-MASTER 5,14173 a..0:20:380:52:230:51:49173 0:21:25

2659 Tengesdal, Monica Meland Independiente 7F-MASTER4 5,15174 a..0:20:410:52:270:51:58174 0:21:08

2165 Monsoriu Martí, Rosa Independiente 15F-SENIOR 5,15175 a..0:20:490:52:350:52:27175 0:20:11

2180 Poveda Barcelo, Pablo Martin Independiente 70M-SENIOR 5,15176 a..0:20:500:52:350:52:27176 0:20:11

2158 Machio López-Molina, Antonio Amorós Grupo de Entren 18M-MASTER4 5,16177 a..0:20:580:52:440:52:19177 0:20:59

2618 STONE, STUART Independiente 9M-MASTER 5,16178 a..0:20:580:52:440:52:30178 0:20:36

2143 Czyzowicz- Gotfryd, Agnieszka Independiente 2F-MASTER 5 5,17179 a..0:21:020:52:480:52:10179 0:21:54

2448 Lopez Berna, Gonzalo Independiente 71M-SENIOR 5,17180 a..0:21:080:52:530:52:13180 0:20:54

2146 Garcia Rodriguez, Zara E.M.A. Rojales 16F-SENIOR 5,17181 a..0:21:090:52:550:52:45181 0:20:35

2397 Escolar Márquez , José Vicente Independiente 6M-MASTER 5,18182 a..0:21:130:52:590:52:24182 0:22:25

2497 Nieto Roca, Javier C.A. PUERTO DE TORR 10M-MASTER 5,18183 a..0:21:200:53:050:52:40183 0:21:32

2240 Cañero Gomez, Alejandro Independiente 72M-SENIOR 5,19184 a..0:21:240:53:100:52:53184 0:20:32

2276 Kuepper, Markus Independiente 73M-SENIOR 5,20185 a..0:21:300:53:150:52:41185 0:20:56

2327 Adorján, László Independiente 12M-MASTER 5,22186 a..0:21:550:53:410:53:08186 0:21:02

2310 Pertusa Ibáñez, Jose Manuel ZO SPORT 11M-MASTER 5,23187 a..0:22:000:53:460:53:25187 0:21:20

2275 Krutikov, Mikhail Independiente 20M-MASTER3 5,23188 a..0:22:020:53:480:53:32188 0:19:50
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2411 Fuentes Omaña, Paco Independiente 16M-MASTER4 5,24189 a..0:22:100:53:550:53:35189 0:21:47

2427 González Fernández , Nerea Independiente 17F-SENIOR 5,24190 a..0:22:100:53:550:53:36190 0:21:38

2456 Marhuenda Lopez, Francisco Javier Independiente 21M-MASTER3 5,24191 a..0:22:170:54:030:53:39191 0:21:52

2454 Makarenko, Vitaly Independiente 22M-MASTER3 5,25192 a..0:22:210:54:070:53:36192 0:22:14

2416 GARCIA JURADO, EVA Independiente 2F-MASTER3 5,25193 a..0:22:210:54:070:53:32193 0:22:56

2358 campos lopez, Jordi Independiente 74M-SENIOR 5,25194 a..0:22:230:54:080:53:27194 0:22:24

2192 Soraghan, Patrick Independiente 7M-MASTER 5,25195 a..0:22:250:54:100:54:00195 0:20:01

2372 Coquillat de Travesedo, Mario Independiente 13M-MASTER 5,25196 a..0:22:260:54:110:53:43196 0:22:18

2581 Wichniewicz , Sylwia Independiente 8F-MASTER4 5,25197 a..0:22:290:54:150:54:15197 0:22:18

2290 Molino Orts, Paula Independiente 18F-SENIOR 5,26198 a..0:22:320:54:170:53:53198 0:21:26

2303 Ortiz Manjvacas, Lucia Bull Runners by Dani An 3F-MASTER3 5,26199 a..0:22:380:54:240:54:05199 0:21:31

2444 Langstrom, Benny Independiente 12M-MASTER 5,27200 a..0:22:410:54:270:53:58200 0:22:16

2039 UREÑA LOPEZ, ALEJANDRO Bull Runners by Dani An 23M-MASTER3 5,27201 a..0:22:430:54:290:53:57201 0:21:30

2074 HIDALGO RECHE, Jose Joaquin Bull Runners by Dani An 17M-MASTER4 5,27202 a..0:22:430:54:290:54:11202 0:21:31

2317 Sala Valero, Daniel Independiente 75M-SENIOR 5,28203 a..0:22:500:54:350:53:55203 0:22:41

2308 PEREZ GARCIA, MARIA club atletismo los monte 19F-SENIOR 5,28204 a..0:22:520:54:370:54:04204 0:22:46

2012 de la Purificación Valiente, Alejo Jo Independiente 76M-SENIOR 5,28205 a..0:22:540:54:400:54:30205 0:22:11

2673 LEIKVANG, ROBIN Independiente 24M-MASTER3 5,28206 a..0:22:590:54:450:54:01206 0:23:33

2545 Sánchez Lis, Miguel Independiente 77M-SENIOR 5,29207 a..0:23:070:54:530:54:35207 0:21:56

2269 Hurtado zaragoza, Ana club atletismo los monte 20F-SENIOR 5,30208 a..0:23:110:54:570:54:23208 0:22:46

2386 DIEZ GARCIA, FELIPE Independiente 14M-MASTER 5,30209 a..0:23:180:55:040:54:33209 0:22:37

2453 Madej, Aleksandra Independiente 4F-MASTER3 5,31210 a..0:23:200:55:060:54:30210 0:22:22

2272 Knara, Ada Independiente 5F-MASTER3 5,31211 a..0:23:200:55:060:54:51211 0:22:31

2329 Anderson, Cathryn Tyne Bridge Harriers 21F-SENIOR 5,31212 a..0:23:200:55:060:54:35212 0:22:34

2330 Andreu Morales, José Manuel C.A. PUERTO DE TORR 13M-MASTER 5,31213 a..0:23:210:55:070:54:39213 0:22:21

2190 RUIZ PRIETO, JUAN Challenge Room 18M-MASTER4 5,31214 a..0:23:230:55:080:54:40214 0:22:49

2302 Ortiz García , José David Independiente 25M-MASTER3 5,31215 a..0:23:230:55:090:54:50215 0:22:36

2315 Romano Silva Quinteiro, Lucia Independiente 22F-SENIOR 5,31216 a..0:23:230:55:090:54:39216 0:22:36

2400 ESPINOSA TORREGROSA, JORG PREMIUM RUNNING CL 78M-SENIOR 5,31217 a..0:23:250:55:100:54:36217 0:23:14

2674 VAHOS MUNERA, SHIRLEY Independiente 9F-MASTER4 5,32218 a..0:23:320:55:180:54:39218 0:22:20

2307 PEREZ GARCIA, BEATRIZ club atletismo los monte 23F-SENIOR 5,32219 a..0:23:350:55:210:55:21219 0:22:47

2660 Torregrosa filiu, M carmen Independiente 3F-MASTER 4 5,32220 a..0:23:350:55:210:54:48220 0:22:46

2412 GALÁN GUISADO, ANA Independiente 24F-SENIOR 5,32221 a..0:23:390:55:250:54:46221 0:22:53

2304 Orudzhev, Daniil Independiente 79M-SENIOR 5,33222 a..0:23:410:55:260:54:53222 0:21:21

2483 Moreno bajo, Fernando Independiente 14M-MASTER 5,33223 a..0:23:420:55:280:54:48223 0:23:28

2255 Franco Zambudio, Juan Antonio Independiente 8M-MASTER 5,33224 a..0:23:440:55:300:55:06224 0:22:30

2461 Martín Brun, Borja TORRE RUN CLUB 80M-SENIOR 5,33225 a..0:23:440:55:300:54:58225 0:23:01

2338 Bell, Liam Boro runners 26M-MASTER3 5,33226 a..0:23:460:55:320:54:58226 0:22:40

2280 López Mora, Jorge Independiente 81M-SENIOR 5,34227 a..0:23:490:55:350:55:05227 0:21:24

2183 Raettig, Thorsten Independiente 15M-MASTER 5,34228 a..0:23:550:55:410:55:30228 0:20:51

2582 Wicijowski, Luciana Independiente 4F-MASTER 4 5,34229 a..0:23:570:55:430:55:17229 0:22:24

2430 Gould, Heather Anne North Shields Poly 1F-MASTER 6 5,34230 a..0:23:570:55:430:55:38230 0:21:32

2363 Castillo Soriano, José Miguel Independiente 9M-MASTER 5,35231 a..0:24:040:55:500:55:17231 0:23:54

2381 Del pozo Sirvent, Jose Antº Independiente 10M-MASTER 5,35232 a..0:24:090:55:550:55:27232 0:23:21

2273 Kollin, Bahar Independiente 10F-MASTER4 5,36233 a..0:24:170:56:030:55:41233 0:22:41

2332 Aukland, Gina Independiente 11F-MASTER4 5,36234 a..0:24:180:56:040:55:34234 0:23:01

2510 Palazón Agulló, Alexis Independiente 82M-SENIOR 5,37235 a..0:24:230:56:080:55:30235 0:23:54
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2136 Campillo Irles, Sara Independiente 25F-SENIOR 5,37236 a..0:24:230:56:080:55:31236 0:24:16

2251 Esteban Platero, Sara Independiente 26F-SENIOR 5,37237 a..0:24:250:56:110:55:55237 0:21:42

2435 Hernández Quintero, Claudia Liliana Independiente 12F-MASTER4 5,37238 a..0:24:270:56:130:55:37238 0:23:25

2258 Genaridis, Auri Independiente 13F-MASTER4 5,38239 a..0:24:300:56:160:55:54239 0:22:41

2324 Sánchez Rubio, Juan Ramón Independiente 11M-MASTER 5,38240 a..0:24:310:56:160:55:57240 0:22:57

2301 Orozco Tórtola, Damián Independiente 12M-MASTER 5,38241 a..0:24:320:56:170:55:42241 0:23:01

2334 Balakiriev, Vasyl Independiente 19M-MASTER4 5,38242 a..0:24:330:56:190:55:44242 0:22:29

2231 ARELLANO SERRAO, IVAN Independiente 20M-MASTER4 5,38243 a..0:24:340:56:200:55:57243 0:22:55

2565 Tavluy Demydyuk, Nicolas Independiente 3M-SUB18 5,38244 a..0:24:340:56:200:55:34244 0:24:11

2406 FIERRO LÓPEZ, SERGIO MANUE Independiente 83M-SENIOR 5,38245 a..0:24:350:56:210:56:21245

2352 Burger, Andrea LC Jeannie 06 5F-MASTER 4 5,38246 a..0:24:360:56:210:55:53246 0:23:05

2528 Quiroga Vesga, Sherleyn Johana Independiente 6F-MASTER3 5,38247 a..0:24:360:56:220:55:53247 0:22:53

2127 Andreu Salazar, Emma C.A. PUERTO DE TORR 14F-MASTER4 5,38248 a..0:24:370:56:230:56:05248 0:23:02

2491 Namysł, Iwona Independiente 6F-MASTER 4 5,38249 a..0:24:380:56:240:56:09249 0:22:36

2229 Arango Varon, Juan Guillermo Independiente 27M-MASTER3 5,38250 a..0:24:390:56:240:56:07250 0:23:02

2548 Sánchez Zamora, Irene Independiente 27F-SENIOR 5,39251 a..0:24:430:56:280:55:47251 0:23:53

2476 Mięsiak, Filip Independiente 21M-MASTER4 5,39252 a..0:24:460:56:320:55:53252 0:23:54

2669 ZIMIN, OLEKSII Independiente 19M-MASTER4 5,40253 a..0:24:500:56:360:56:14253 0:22:26

2390 Domínguez de Santos, Gabriel Independiente 84M-SENIOR 5,41254 a..0:25:010:56:460:56:01254 0:22:04

2655 Silva Arias, Pedro Independiente 16M-MASTER 5,41255 a..0:25:030:56:490:56:19255 0:22:57

2335 Ballester Rodríguez, Sergio Independiente 85M-SENIOR 5,42256 a..0:25:120:56:580:56:14256 0:23:28

2438 Hurtado Sáez, Gema Independiente 28F-SENIOR 5,42257 a..0:25:120:56:580:56:14257 0:23:27

2168 Moreno Abril, Willian Leonardo Independiente 22M-MASTER4 5,42258 a..0:25:180:57:030:56:16258 0:23:10

2268 hidalgo sereno, mamen Real Dragons 7F-MASTER 4 5,43259 a..0:25:200:57:060:56:38259 0:22:39

2544 Sánchez Gómez, Ángel Independiente 20M-MASTER4 5,43260 a..0:25:240:57:090:56:31260 0:24:01

2546 Sánchez Navarro, Isabel Independiente 29F-SENIOR 5,43261 a..0:25:270:57:130:56:30261 0:24:30

2450 López Martínez, Juanan Independiente 28M-MASTER3 5,43262 a..0:25:270:57:130:56:31262 0:24:30

2634 Sánchez Pérez , Juan Carlos Independiente 23M-MASTER4 5,43263 a..0:25:290:57:150:56:46263 0:22:48

2635 Manzano Yañez, Jessica Independiente 30F-SENIOR 5,43264 a..0:25:290:57:150:56:46264 0:22:48

2328 Amorós Meroño, Alvaro PREMIUM RUNNING CL 86M-SENIOR 5,44265 a..0:25:320:57:170:56:43265 0:23:13

2445 León Gálvez, Anabel Independiente 31F-SENIOR 5,44266 a..0:25:320:57:180:56:43266 0:23:13

2490 Myśkow, Elżbieta Independiente 8F-MASTER 4 5,44267 a..0:25:350:57:210:57:06267 0:22:43

2410 Franco, Daniel Independiente 87M-SENIOR 5,44268 a..0:25:350:57:210:56:44268 0:23:17

2431 Gutierrez, Stephania Independiente 32F-SENIOR 5,44269 a..0:25:350:57:210:56:44269 0:23:17

2658 Smith, Keith Independiente 13M-MASTER 5,44270 a..0:25:370:57:230:56:51270 0:23:04

2465 Martínez Pomares, Andrea Club km@km elche 33F-SENIOR 5,45271 a..0:25:410:57:260:56:49271 0:23:38

2265 HERNÁNDEZ SIERRA, JOSÉ ÁNG Independiente 17M-MASTER 5,46272 a..0:25:530:57:390:57:11272 0:23:53

2515 Peña Pérez, Romina Independiente 34F-SENIOR 5,46273 a..0:25:530:57:390:57:02273 0:23:38

2446 Liljenroth, Ulf Independiente 14M-MASTER 5,46274 a..0:25:560:57:410:57:02274 0:23:55

2361 Carceles revenga, Francisco Independiente 18M-MASTER 5,46275 a..0:25:560:57:420:57:09275 0:24:13

2228 ANDREU OLMOS, ASUNCIÓN CLUB ATLETISMO TOT 3F-MASTER 5 5,47276 a..0:26:000:57:460:57:06276 0:23:26

2677 García Abellán, Patricia Independiente 35F-SENIOR 5,47277 a..0:26:010:57:470:57:29277 0:23:00

2509 Palazón Abad, Alicia Independiente 15F-MASTER4 5,47278 a..0:26:010:57:470:57:17278 0:22:56

2230 Araujo Castro, Dayana Independiente 36F-SENIOR 5,47279 a..0:26:020:57:470:57:34279 0:21:23

2564 Tavluy Demydyuk, Diana Independiente 37F-SENIOR 5,47280 a..0:26:070:57:520:57:06280 0:24:53

2469 Mazur, Marlena Independiente 9F-MASTER 4 5,47281 a..0:26:070:57:530:57:17281 0:24:00

2652 Shabolina, Violetta Independiente 16F-MASTER4 5,48282 a..0:26:120:57:580:57:23282 0:23:26

domingo, 19 de octubre de 2025 Página 6 de 28

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com



Página 6 de 28



NombreDorsal

CLASIFICACIÓN GENERAL 10K en META

CLASIFICACIÓN

Orden

Carrera 10K, total... 494, hombres...305, mujeres...189, locales...98

Club Categoría P.Cat T. Real Tiempo Dif. Prom.Pos. Km5

2365 Cebrián López, Sonia Independiente 88M-SENIOR 5,48283 a..0:26:140:58:000:57:29283 0:23:35

2254 Fernández Carretero, Tomás Independiente 89M-SENIOR 5,48284 a..0:26:170:58:020:57:31284 0:23:35

2389 Dolha, Alina Independiente 7F-MASTER3 5,48285 a..0:26:190:58:040:57:38285 0:23:31

2517 Pereira Dos Santos, Jonathan Nicol Independiente 90M-SENIOR 5,48286 a..0:26:190:58:050:57:39286 0:23:49

2651 Sevilla, Macarena Independiente 38F-SENIOR 5,49287 a..0:26:230:58:080:57:23287 0:24:40

2298 Navarro Moreno, Carlos Independiente 91M-SENIOR 5,49288 a..0:26:280:58:140:57:51288 0:24:08

2364 Cava Llopis, Alan Independiente 92M-SENIOR 5,50289 a..0:26:340:58:200:57:38289 0:24:35

2505 Olsen, Christian Independiente 19M-MASTER 5,50290 a..0:26:390:58:250:57:52290 0:23:09

2387 Dijst, Thom Independiente 15M-MASTER 5,51291 a..0:26:430:58:280:57:57291 0:23:54

2532 Rego bestilleiro, Ismael Independiente 24M-MASTER4 5,51292 a..0:26:460:58:310:57:50292 0:22:52

2155 Lopez Chorques, Saul Independiente 25M-MASTER4 5,51293 a..0:26:460:58:320:57:52293 0:23:57

2482 Morales Rodríguez, Jesús María Independiente 21M-MASTER4 5,51294 a..0:26:480:58:340:58:02294 0:24:00

2562 Szentes, Gábor Independiente 20M-MASTER 5,52295 a..0:26:570:58:420:58:12295 0:23:52

2561 Szentes, Adrienn Independiente 10F-MASTER 4 5,52296 a..0:26:570:58:420:58:12296 0:23:52

2360 Cárceles oltra, Jose fernando Independiente 21M-MASTER 5,52297 a..0:26:570:58:430:58:10297 0:24:01

2563 Tavluy, Aleksandro Independiente 93M-SENIOR 5,52298 a..0:27:000:58:450:57:59298 0:24:53

2540 Ruiz Collado, Cristina Independiente 39F-SENIOR 5,53299 a..0:27:010:58:470:58:14299 0:23:29

2407 Flannery, Barney Drogheda 16M-MASTER 5,53300 a..0:27:050:58:510:58:26300 0:23:19

2486 Moya, Enrique Independiente 94M-SENIOR 5,54301 a..0:27:090:58:550:58:11301 0:25:10

2367 Cobos Carrillo , Elena Independiente 40F-SENIOR 5,54302 a..0:27:150:59:010:58:22302 0:23:15

2572 Tunmore, Amanda Tyne Bridge Harriers 2F-MASTER 6 5,54303 a..0:27:160:59:010:58:30303 0:23:12

2499 Noskov, Mikhail Independiente 22M-MASTER4 5,54304 a..0:27:160:59:020:58:31304 0:23:49

2128 Antonopoulos, Alexios Tyne Bridge Harriers 26M-MASTER4 5,55305 a..0:27:260:59:110:58:58305 0:22:37

2504 Olsen, Tina Independiente 4F-MASTER 5 5,55306 a..0:27:260:59:120:58:39306 0:24:03

2252 esteve torres, salvador Independiente 15M-MASTER 5,55307 a..0:27:270:59:130:58:30307 0:25:24

2322 Sánchez Diaz, Mari Carmen Independiente 41F-SENIOR 5,55308 a..0:27:280:59:130:58:50308 0:24:03

2245 Conejero Moreno, Gabriel Independiente 29M-MASTER3 5,55309 a..0:27:280:59:140:58:50309 0:24:03

2250 Eric, Le Ven Independiente 22M-MASTER 5,56310 a..0:27:290:59:150:58:48310 0:24:42

2291 MONTERO RODRIGUEZ, FERNAN C. A. TORREVIEJA 17M-MASTER 5,56311 a..0:27:290:59:150:58:32311 0:25:24

2437 HURTADO DIEZ, MIGUEL Independiente 30M-MASTER3 5,56312 a..0:27:310:59:170:58:34312 0:23:26

2384 Dierdorp, Ronald Independiente 23M-MASTER4 5,56313 a..0:27:350:59:200:59:20313 0:22:10

2385 Dierdorp, Julian Independiente 4M-SUB18 5,56314 a..0:27:350:59:200:58:58314 0:22:10

2657 Siwabessy, Antony Independiente 95M-SENIOR 5,57315 a..0:27:430:59:280:58:49315 0:25:44

2259 Gomez-Pimpollo Titos, Ana Independiente 42F-SENIOR 5,57316 a..0:27:450:59:310:59:05316 0:24:18

2662 van der Vliet, Cornelis Independiente 18M-MASTER 5,57317 a..0:27:470:59:320:59:13317 0:23:36

2237 Bulman , Alison Tyne Bridge Harriers 11F-MASTER 4 5,57318 a..0:27:470:59:330:59:06318 0:23:52

2463 Martínez García, Francisco Independiente 96M-SENIOR 5,57319 a..0:27:480:59:340:58:46319 0:24:23

2234 Bondarenko , Natalia Independiente 8F-MASTER3 5,57320 a..0:27:490:59:340:59:16320 0:23:05

2518 Pérez Lorente, Belén Independiente 43F-SENIOR 5,57321 a..0:27:490:59:350:59:00321 0:24:12

2494 NEUVILLE, Christophe Independiente 23M-MASTER 5,57322 a..0:27:500:59:350:58:55322 0:23:26

2656 Silva Quinteiro, Laura Independiente 3F-MASTER 5 5,58323 a..0:27:550:59:410:59:11323 0:23:12

2374 Cottin, Barbara Independiente 44F-SENIOR 5,58324 a..0:27:580:59:440:59:06324 0:23:11

2462 Martínez escudero, Oscar Independiente 31M-MASTER3 5,59325 a..0:28:040:59:500:59:29325 0:23:22

2521 Picó Cespedes, Luis Independiente 19M-MASTER 5,59326 a..0:28:090:59:540:59:12326 0:24:27

2278 Llinares marin, Claudia Independiente 45F-SENIOR 6,00327 a..0:28:110:59:560:59:11327 0:24:39

2284 Martinez Sánchez, Naiara Independiente 9F-MASTER3 6,00328 a..0:28:140:59:590:59:37328 0:24:11

2079 Lorca Pastor, Alberto Independiente 97M-SENIOR 6,00329 a..0:28:151:00:010:59:38329 0:24:10
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2671 POWELL, ROBERT STANDLEY Independiente 20M-MASTER 6,01330 a..0:28:221:00:070:59:42330 0:24:03

2558 Stenberg, Patrik Independiente 24M-MASTER4 6,01331 a..0:28:221:00:080:59:29331 0:26:19

2402 Ezzerrab, Abdel Mounim Independiente 98M-SENIOR 6,01332 a..0:28:291:00:150:59:40332 0:24:45

2535 RODRIGUEZ BECEIRO, ELENA Independiente 5F-MASTER 5 6,02333 a..0:28:331:00:180:59:47333 0:23:48

2670 STEPIEN-PASKO, EVWA BARBAR Independiente 12F-MASTER 4 6,02334 a..0:28:371:00:220:59:58334 0:24:03

2519 Pérez Martínez, Felipe Independiente 16M-MASTER 6,03335 a..0:28:391:00:250:59:38335 0:26:03

2514 Pavillon, Melanie Independiente 46F-SENIOR 6,03336 a..0:28:441:00:300:59:54336 0:24:26

2458 Marín Zamora, Francisco Colla el parotet 21M-MASTER 6,03337 a..0:28:471:00:330:59:43337 0:25:09

2495 Nguyen, Quang Huy Independiente 22M-MASTER 6,04338 a..0:28:531:00:391:00:10338 0:23:06

2279 Lomas, Katie Boro runners 47F-SENIOR 6,05339 a..0:28:591:00:451:00:12339 0:24:26

2262 Gualda Blanco, Maria Independiente 48F-SENIOR 6,05340 a..0:29:061:00:511:00:28340 0:24:11

2675 Emery, Rachel Boro runners 6F-MASTER 5 6,05341 a..0:29:091:00:541:00:21341 0:24:26

2227 Alekseev, Dmitrii Independiente 32M-MASTER3 6,05342 a..0:29:091:00:551:00:16342 0:24:54

2399 Espejo Catena, Ana Colla el parotet 7F-MASTER 5 6,06343 a..0:29:131:00:591:00:09343 0:25:09

2574 Vassilyeva, Ada Independiente 17F-MASTER4 6,06344 a..0:29:141:00:591:00:13344 0:24:53

2149 Gonzalez jimenez, Joset andrey Independiente 99M-SENIOR 6,06345 a..0:29:181:01:041:00:21345 0:24:04

2350 Bratchikov, Sergey Independiente 27M-MASTER4 6,06346 a..0:29:191:01:041:00:19346 0:24:48

2516 Pereira Dos Santos, José Pablo Independiente 25M-MASTER4 6,07347 a..0:29:261:01:121:00:47347 0:22:50

2236 Bublik, Daria Independiente 18F-MASTER4 6,07348 a..0:29:271:01:131:00:54348 0:23:27

2493 NEUVILLE, Claire Independiente 19F-MASTER4 6,07349 a..0:29:281:01:131:00:32349 0:25:32

2522 Pierce, Helen Independiente 4F-MASTER 5 6,08350 a..0:29:381:01:241:00:40350 0:25:16

2542 Sáez Gómez, Laura C.A. PUERTO DE TORR 49F-SENIOR 6,08351 a..0:29:391:01:251:00:39351 0:24:38

2028 Morales Ditta, Alex Independiente 28M-MASTER4 6,09352 a..0:29:411:01:271:01:20352 0:22:12

2436 Hills, Stuart Striders of Croydon 23M-MASTER 6,09353 a..0:29:441:01:291:00:55353 0:24:15

2566 Tejada Del Pozo, Marta Independiente 13F-MASTER 4 6,09354 a..0:29:471:01:321:01:00354 0:24:56

2468 Masip Gómez , Mayte Independiente 5F-MASTER 5 6,09355 a..0:29:491:01:351:01:07355 0:24:23

2553 Skjemstad, Silje Silsith Independiente 50F-SENIOR 6,10356 a..0:29:501:01:361:01:01356 0:24:45

2359 Capel Ríos, Héctor Independiente 26M-MASTER4 6,11357 a..0:30:021:01:481:01:00357 0:26:10

2426 Gongora, Adriana TORRE RUN CLUB 51F-SENIOR 6,11358 a..0:30:041:01:501:01:09358 0:26:08

2575 Vera Filiu, Laura C.M. Thader Trail 52F-SENIOR 6,12359 a..0:30:101:01:561:01:31359 0:25:00

2676 ESPINOSA GAVILA, GERARD Independiente 29M-MASTER4 6,12360 a..0:30:101:01:561:01:36360 0:23:37

2348 bowe, Linda Drogheda 3F-MASTER 6 6,12361 a..0:30:131:01:591:01:33361 0:24:30

2543 Salazar escalante, Vinka Independiente 6F-MASTER 5 6,12362 a..0:30:161:02:021:01:36362 0:24:14

2556 Soudan, Johanne Independiente 8F-MASTER 5 6,12363 a..0:30:171:02:021:01:36363 0:24:14

2408 Forés Lisbona, Claudia Independiente 53F-SENIOR 6,13364 a..0:30:241:02:101:01:38364 0:25:16

2383 Denys, Sandrine Independiente 9F-MASTER 5 6,13365 a..0:30:261:02:121:01:45365 0:24:44

2300 Olsson, Christer Independiente 17M-MASTER 6,14366 a..0:30:311:02:161:02:00366 0:23:49

2347 BORREGO SERRANO, MIGUEL Colla el parotet 24M-MASTER 6,14367 a..0:30:321:02:181:01:28367 0:25:09

2432 GUTIÉRREZ GÁLVEZ, JOSÉ ANT PEÑA RUNNING BENE 25M-MASTER 6,14368 a..0:30:341:02:201:01:43368 0:24:21

2464 Martínez Pérez, Germán TORRE RUN CLUB 27M-MASTER4 6,14369 a..0:30:361:02:221:01:54369 0:27:15

2470 Medvedev Pisarenco, Alexandr Independiente 100M-SENIOR 6,16370 a..0:30:551:02:411:01:55370 0:28:12

2610 NYHLIN, JOHNNY Independiente 30M-MASTER4 6,16371 a..0:30:571:02:431:02:04371 0:24:22

2441 Kindling, Lorenz Independiente 101M-SENIOR 6,16372 a..0:30:591:02:451:02:11372 0:24:45

2401 Esquiva Rodríguez, Raquel Independiente 20F-MASTER4 6,17373 a..0:31:011:02:461:01:58373 0:26:10

2226 Abellan Martinez, Marga Independiente 7F-MASTER 5 6,17374 a..0:31:021:02:481:02:29374 0:23:58

2474 Mendoza Trigo, Camila Independiente 54F-SENIOR 6,18375 a..0:31:111:02:561:02:20375 0:25:39

2524 POSOKHOV, MAKSYM Independiente 102M-SENIOR 6,18376 a..0:31:151:03:001:02:22376 0:25:52
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2305 Palacio Portolés, Trini Colla Parotet 4F-MASTER 6 6,18377 a..0:31:181:03:041:02:49377 0:24:17

2498 Nikulin, Konstantin Independiente 31M-MASTER4 6,19378 a..0:31:261:03:121:02:25378 0:24:52

2502 Obeo Valiente, José Independiente 32M-MASTER4 6,19379 a..0:31:261:03:121:02:43379 0:24:47

2323 Sanchez Hernandez, Patricia Independiente 55F-SENIOR 6,20380 a..0:31:331:03:191:02:42380 0:25:43

2036 Siltakoski, Katri Independiente 10F-MASTER3 6,20381 a..0:31:391:03:251:02:33381 0:26:11

2263 Harjula, Joni Independiente 33M-MASTER4 6,20382 a..0:31:391:03:251:02:33382 0:26:11

2526 purdy, neil Independiente 18M-MASTER 6,21383 a..0:31:431:03:291:02:52383 0:26:26

2488 mulholland, amber Independiente 21F-MASTER4 6,21384 a..0:31:431:03:291:02:51384 0:26:25

2577 Veron Aguirre , Adriana pia Independiente 8F-MASTER 5 6,21385 a..0:31:441:03:301:02:54385 0:24:49

2346 Bonacorsi , Fabio Take Your Mat 103M-SENIOR 6,21386 a..0:31:451:03:311:02:55386 0:26:42

2560 SULLERA REY, RAYVEN Independiente 104M-SENIOR 6,22387 a..0:31:571:03:431:03:13387 0:26:18

2343 Blasco quiles, Marina Independiente 56F-SENIOR 6,22388 a..0:31:591:03:451:03:04388 0:25:55

2297 Navarro Gómez, Ángel Independiente 105M-SENIOR 6,23389 a..0:32:051:03:501:03:08389 0:24:50

2559 Stenberg, Maria Independiente 22F-MASTER4 6,24390 a..0:32:161:04:021:03:23390 0:26:20

2428 González Lázzaro, Matías Independiente 28M-MASTER4 6,25391 a..0:32:241:04:101:03:35391 0:26:30

2511 Pardo Sevilla, Mónica Independiente 14F-MASTER 4 6,25392 a..0:32:241:04:101:03:36392 0:26:30

2204 MEJIA JIMENEZ, LAURA Independiente 57F-SENIOR 6,25393 a..0:32:281:04:141:03:31393 0:25:49

2247 De Backer, Jelinka Independiente 58F-SENIOR 6,25394 a..0:32:281:04:141:03:32394 0:26:08

2405 FERRÁNDEZ NIÑEROLA, ROSA M Independiente 59F-SENIOR 6,26395 a..0:32:341:04:201:03:46395 0:25:49

2166 MONTERO GOMEZ, BERNARDO Independiente 29M-MASTER4 6,26396 a..0:32:381:04:231:04:14396 0:24:39

2393 Dworaczyk, Zbigniew Independiente 26M-MASTER 6,27397 a..0:32:431:04:291:03:44397 0:26:25

2394 Dworaczyk, Piotr Independiente 106M-SENIOR 6,27398 a..0:32:441:04:301:03:45398 0:25:50

2503 Olaya, Jose Manuel Independiente 107M-SENIOR 6,27399 a..0:32:481:04:331:04:02399 0:25:54

2584 Yabusele, Eve Independiente 23F-MASTER4 6,27400 a..0:32:481:04:341:04:01400 0:24:14

2451 López Moya , Raquel Independiente 60F-SENIOR 6,27401 a..0:32:481:04:341:04:02401 0:25:54

2378 Decavele, Koenraad Independiente 27M-MASTER 6,27402 a..0:32:501:04:351:04:04402 0:26:29

2457 Marhuenda López , Enrique Independiente 33M-MASTER3 6,28403 a..0:32:581:04:441:04:20403 0:25:29

2404 Ferrandez Niñerola, Laura Independiente 61F-SENIOR 6,29404 a..0:33:061:04:521:04:18404 0:25:50

2422 Gheorghe, Gabriela Independiente 5F-MASTER 6 6,30405 a..0:33:111:04:571:04:19405 0:25:34

2147 Gomez, Carol Independiente 11F-MASTER3 6,30406 a..0:33:141:05:001:04:45406 0:24:11

2267 HERRERO BONORA, JOSE RAMO GREEN POWER SPOR 24M-MASTER 6,31407 a..0:33:241:05:091:04:48407 0:23:49

2508 Paduraru, Cosmin Marian Independiente 108M-SENIOR 6,31408 a..0:33:291:05:151:04:36408 0:26:52

2439 Iglesias Monge, Meritxell Independiente 15F-MASTER 4 6,31409 a..0:33:301:05:151:04:38409 0:27:17

2573 Urcelay Perea, Ikerne Independiente 12F-MASTER3 6,32410 a..0:33:381:05:241:04:51410 0:24:47

2349 Bradbury , Barbara Joan running wild 6F-MASTER 6 6,33411 a..0:33:401:05:261:04:46411 0:26:29

2555 SOLER, CRISTINA C.A. PUERTO DE TORR 62F-SENIOR 6,33412 a..0:33:431:05:281:04:43412 0:26:44

2455 Manresa López, Pablo Independiente 109M-SENIOR 6,33413 a..0:33:441:05:301:05:02413 0:26:43

2568 Terry Marin, Marta Independiente 63F-SENIOR 6,33414 a..0:33:451:05:301:05:02414 0:26:42

2167 Mordaka, Lukasz Independiente 30M-MASTER4 6,33415 a..0:33:461:05:311:04:47415 0:26:02

2107 Tulush , Angelina Independiente 13F-MASTER3 6,33416 a..0:33:481:05:341:05:07416 0:25:47

2357 Campillo Irles, Antonio Independiente 110M-SENIOR 6,36417 a..0:34:121:05:571:05:19417 0:25:35

2527 Quiles Valero, Angela Ximei Independiente 64F-SENIOR 6,36418 a..0:34:121:05:571:05:19418 0:25:35

2376 Davis, Michelle running wild 7F-MASTER 6 6,36419 a..0:34:151:06:001:05:21419 0:26:03

2557 Spurr, Sarah Bognor Regis Tone Zone 8F-MASTER 6 6,38420 a..0:34:331:06:181:05:41420 0:27:31

2472 Melnikov, Maksim Positive.Run 5M-SUB18 6,38421 a..0:34:341:06:201:05:57421 0:22:10

2421 Gelmotto Ruiz , Adrián C. A. TORREVIEJA 111M-SENIOR 6,39422 a..0:34:431:06:291:06:11422 0:24:41

2700 Lewin, Andreas Independiente 34M-MASTER4 6,39423 a..0:34:471:06:331:05:46423 0:28:41
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2326 Abjork, Robin Independiente 112M-SENIOR 6,40424 a..0:34:561:06:421:06:06424 0:27:28

2403 Fernández Alfonso, Eduardo José Independiente 113M-SENIOR 6,41425 a..0:35:001:06:451:06:01425 0:25:54

2415 Garcia Guilabert, Alberto Independiente 34M-MASTER3 6,41426 a..0:35:001:06:451:06:01426 0:25:55

2501 Ñíguez Llopis, Cristina Independiente 65F-SENIOR 6,41427 a..0:35:001:06:451:06:01427 0:25:56

2366 Clefjord, Pontus Independiente 35M-MASTER3 6,41428 a..0:35:021:06:481:06:02428 0:26:14

2356 Cámara Mañogil, Andrés Independiente 6M-SUB18 6,42429 a..0:35:151:07:011:06:26429 0:23:53

2480 Moralejo Imbernón, Ana Independiente 10F-MASTER 5 6,42430 a..0:35:191:07:051:06:32430 0:25:28

2452 Maccoy, Jaime Independiente 16F-MASTER 4 6,45431 a..0:35:451:07:311:06:46431 0:26:55

2293 MUÑOZ MARTINEZ, MARIA JOSE Independiente 17F-MASTER 4 6,46432 a..0:35:591:07:451:07:21432 0:27:05

2369 Conesa Triviño, Francisco Manuel Independiente 114M-SENIOR 6,47433 a..0:36:041:07:491:07:02433 0:27:59

2549 Sarabia Garres, Inmaculada Independiente 24F-MASTER4 6,47434 a..0:36:051:07:511:07:28434 0:26:51

2333 Bailey, Tom Independiente 19M-MASTER 6,47435 a..0:36:061:07:511:07:15435 0:25:26

2512 Paris, Camille Independiente 66F-SENIOR 6,47436 a..0:36:061:07:511:07:15436 0:25:48

2636 SCOTT, LINSEY Independiente 25F-MASTER4 6,48437 a..0:36:131:07:581:07:26437 0:25:28

2466 Martínez Rodríguez, Sonia Independiente 67F-SENIOR 6,49438 a..0:36:201:08:061:07:24438 0:27:54

2377 Dawson, Jess Boro runners 14F-MASTER3 6,49439 a..0:36:211:08:071:07:33439 0:28:57

2580 White, Rosemary running wild 11F-MASTER 5 6,49440 a..0:36:221:08:081:07:29440 0:26:11

2492 Nelson, Caroline Independiente 12F-MASTER 5 6,49441 a..0:36:231:08:081:07:29441 0:26:10

2339 BELTRAN MARTÍNEZ, DAVID Colla el parotet 25M-MASTER 6,49442 a..0:36:281:08:141:07:39442 0:26:43

2525 Pozo Rodrigo, Noemí Colla el parotet 13F-MASTER 5 6,49443 a..0:36:291:08:151:07:39443 0:26:43

2429 González Tamurejo , Leticia Independiente 68F-SENIOR 6,50444 a..0:36:371:08:221:07:37444 0:27:36

2391 Dozortseva, Natalia Independiente 69F-SENIOR 6,51445 a..0:36:481:08:341:08:07445 0:26:46

2142 Cordero, Marcelo Adrián Independiente 115M-SENIOR 6,51446 a..0:36:491:08:351:08:11446 0:25:19

2479 Mondelaers, Gunther Lyra 28M-MASTER 6,52447 a..0:36:561:08:421:08:11447 0:27:35

2500 Nuyts, Patricia Lyra 9F-MASTER 6 6,52448 a..0:36:561:08:421:08:12448 0:27:35

2382 Delgado Fernández, Gabriel Independiente 35M-MASTER4 6,53449 a..0:37:021:08:481:08:01449 0:28:12

2496 Nicolás Manzanares , Ana María Independiente 15F-MASTER3 6,53450 a..0:37:021:08:481:08:01450 0:28:13

2362 CARCHANO GARCIA, LUCIA Independiente 26F-MASTER4 6,55451 a..0:37:231:09:081:08:34451 0:25:48

2547 Sanchez Rull, Carolina del Sol Independiente 27F-MASTER4 6,57452 a..0:37:461:09:321:08:57452 0:26:41

2354 Cabrera Romero, Sara Independiente 70F-SENIOR 6,57453 a..0:37:461:09:321:08:57453 0:26:42

2583 WICIJOWSKI, PATRICIA CAROLIN Independiente 18F-MASTER 4 6,58454 a..0:37:541:09:401:09:14454 0:26:50

2537 Rojas Gutiérrez, Camila C.A. PUERTO DE TORR 16F-MASTER3 6,58455 a..0:37:561:09:421:08:57455 0:27:52

2534 Robette, Claude Independiente 26M-MASTER 7,01456 a..0:38:231:10:081:09:39456 0:26:46

2423 Gil Ospina, Karol michelle Independiente 71F-SENIOR 7,02457 a..0:38:371:10:221:09:47457 0:25:51

2567 Téllez Hernández, Javier Independiente 116M-SENIOR 7,03458 a..0:38:461:10:321:09:54458 0:28:05

2578 Vicente, Inma CLUB TRAIL TORREVIE 72F-SENIOR 7,04459 a..0:38:581:10:441:10:00459 0:28:23

2551 Schmidt, Marcus Alexander Independiente 117M-SENIOR 7,04460 a..0:38:591:10:441:10:14460 0:29:09

2077 López, Jorge CLUB TRAIL TORREVIE 118M-SENIOR 7,04461 a..0:38:591:10:451:10:01461 0:28:23

2513 Parker , Dawn Tyne Bridge Harriers 14F-MASTER 5 7,05462 a..0:39:071:10:531:10:21462 0:28:14

2418 Garcia Piquer, Ana Independiente 73F-SENIOR 7,07463 a..0:39:291:11:151:10:44463 0:29:29

2344 Bogdol, Andrzej Independiente 119M-SENIOR 7,08464 a..0:39:311:11:161:10:33464 0:28:28

2579 Ward, Lesley Bognor Regis Tone Zone 10F-MASTER 6 7,08465 a..0:39:381:11:241:10:47465 0:28:05

2392 Duff, Lindsay Independiente 11F-MASTER 6 7,10466 a..0:39:541:11:391:10:58466 0:28:24

2379 Del Pozo Madueño, Elena Independiente 74F-SENIOR 7,13467 a..0:40:271:12:121:11:37467 0:29:30

2380 Del Pozo Rodríguez, José Luis Independiente 36M-MASTER3 7,13468 a..0:40:271:12:131:11:37468 0:29:30

2388 Dijst - van Driel, Lykke Independiente 12F-MASTER 6 7,14469 a..0:40:321:12:181:11:47469 0:28:13

2552 Sjostrand, Amie Independiente 17F-MASTER3 7,15470 a..0:40:431:12:291:12:03470 0:28:36
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2442 Knutström, Jimmi Independiente 31M-MASTER4 7,15471 a..0:40:441:12:291:11:46471 0:29:08

2409 Fox-Hammond, Amber Running Colchester 18F-MASTER3 7,19472 a..0:41:291:13:141:12:42472 0:28:14

2550 Saunamäki, Tiina Independiente 13F-MASTER 6 7,20473 a..0:41:311:13:171:12:37473 0:29:27

2477 Mikheeva, Viktoriia Independiente 19F-MASTER3 7,21474 a..0:41:421:13:281:13:02474 0:28:46

2246 Cullen, Jim Sutton AC 29M-MASTER 7,31475 a..0:43:261:15:121:14:54475 0:27:44

2672 MANNINEN, RITVA ANNELI Independiente 14F-MASTER 6 7,31476 a..0:43:291:15:151:14:27476

2413 Gallano González, Nathalie Independiente 75F-SENIOR 7,32477 a..0:43:321:15:181:14:46477 0:28:28

2570 Töykkälä, Laura Independiente 76F-SENIOR 7,33478 a..0:43:431:15:291:14:48478

2270 Hussey, Angela Sutton AC 20F-MASTER3 7,33479 a..0:43:471:15:331:15:15479 0:28:10

2663 Vanpachtenbeke, Stephan Independiente 20M-MASTER 7,47480 a..0:46:011:17:471:17:47480

2420 Gardner, Linzi Independiente 19F-MASTER 4 7,47481 a..0:46:041:17:491:17:04481

2538 Ross, Andrea Independiente 20F-MASTER 4 7,47482 a..0:46:041:17:491:17:04482

2351 Breadon, Jennifer Independiente 28F-MASTER4 7,47483 a..0:46:061:17:521:17:15483 0:29:26

2341 Björs, Emma Independiente 9F-MASTER 5 7,47484 a..0:46:091:17:551:17:12484

2520 Pettersson, Anna Independiente 10F-MASTER 5 7,48485 a..0:46:171:18:021:17:20485

2355 CALDERON, LOURDES Independiente 21F-MASTER 4 7,51486 a..0:46:461:18:311:18:12486

2434 Harper, Rachael Independiente 21F-MASTER3 7,53487 a..0:47:081:18:531:18:20487 0:28:57

2473 Mendoza Santana, Ana Isabel Independiente 77F-SENIOR 8,04488 a..0:48:571:20:421:20:10488

2370 Connelly, Paul Independiente 30M-MASTER 8,06489 a..0:49:151:21:011:20:17489

2371 Connelly, Eileen Independiente 15F-MASTER 6 8,06490 a..0:49:161:21:011:20:18490

2487 mulholland, gordon Independiente 31M-MASTER 8,22491 a..0:51:551:23:411:23:01491

2489 mulholland, lee Independiente 22F-MASTER 4 8,22492 a..0:51:571:23:431:23:03492

2471 Megias del castillo , Antonio Independiente 32M-MASTER 8,48493 a..0:56:161:28:021:27:26493

2375 Curran, Thelma Independiente 23F-MASTER 4 9,01494 a..0:58:241:30:101:29:21494
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